第123回
大分耳鼻咽喉科臨床研究会

【日医牛涯教育制度認定講座1単位】
【耳臺咽喉科領域講習1単位】

謹啓 時下､先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて､この度、「第123回大分耳鼻咽喉科臨床研究会｣を下記のとおり開催する運びとなりました。
万 障 お 繰 り 合 わ せ の 上 ､ ご 参 加 賜 り ま すよ う お 願 い 申 し 上 げ ま す。 謹 白

〃 宅

⑰ ⑰ ⑰ ⑰ ｜ ⑰ ⑰ ⑰ ⑰ ⑰ ⑰ ⑰ ⑰ 、 、 、 ⑰ 、 ⑰ ⑫

《座長》大分大学医学部 耳皇咽喉科学講座
教授鈴木正志先生

0掌礁膿萢症の病態と診療＃
大分大学医学部

教授
皮層科学講座
波多野 豊先生

聴一
″

F
1』醗

l
p

l 』

大 分 耳舅咽喉科臨床研究会／日耳鼻大分県地方部会／
大鵬薬品工業株式会社／ヤンセンフアーマ株式会社
大分県医師会

時
形 式

』

共 催

後 援

F

」

心

も

1

b

垂
一

:2022年3月Z4日(木),9:00̅玉石51
:ZoomによるWeb配信蕊詳細は裏面を亘壹塗り

https://zoom.us/webinar/reqister/WN_i203UtsrOcVGK728-TS8qA

下記URLまたは二次元コードからお申し込みください

■事前登録画面で必要事項をご記入の上、「登録」
をクリックします。

ご視聴には事前脊録が必要となります

視聴事前登録方法

■自動返信にてご視聴URLをお送りいたします
※開催日前日にも再度URLをお送りいたします

■本会はZOOMウェビナーにて配ｲ言いたします。
ブラウザでの視聴はﾈｯﾄ環境に影響されやすいため､可能な限りZOOMアプリのインストールをお願い申し上けます。

方

バージョン5．4．3以上を推奨いたします。
ｱﾌﾟﾘを導入できない場合､下記ブラウザからのご視聴も可能です。
･ Windows : IE、Edge、FirefOx，Chrome
･ Mac : Safari，Firefox，Chrome
･ Linux : Firefox、Chrome

■スマートフオンの場合､ｳｪブブﾗｳサではご視聴いただけません｡ｱプﾘをインストールしてご視聴ください。

⑨ﾒーﾙをご確認ください。

当

葱 、

’ ＠

(3月24日）のご視聴方法

②霞謝撫認剛農説③
ﾐーﾃｨﾝグIDをご入力ださい｡iV,，Ⅳ

月

本講演会に関する問い合わせがございましたら､下記までご連絡ください。

大鵬薬品講演会事務局

ご入力いただきました個人情報は【大鵬薬品の個人情報保護の取り組みについて】( https ://www.taiho.co.jp/protection/)に基づき､安全
かつ適切に管理致します。
ご入力いただきました個人情報は､本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医療|胄報､学術情報の提供および収集に使用させていただきます。
本目的以外には一切使用致しません｡また､Web講演会中、画面上にお名前等が表示される場合がございます̅が､ご了承いただきますようお願いい
たします。
この講演会は､国内の医療機関にお勤めの医師･薬剤師などの医療関係者を対象に､医療用医薬品を適正にご使用いただくための情報をご提供
するために開催するものです｡一般の方および国外の医療関係者に対する情報提供を目的としたものではありませんので､ご了承ください。

の

メールアドレス

視

- ↑

し

s - e t oO t a i h o . c o . 1 D

相 談窓口

パスコードをご入力いただくと
講演会をご視聴いただけます。

戸 言

一
」

一
・
・
一

※

※

■
■
■
■
｜
“
■
■
■

■ ■ ■

一 諾

’